
Keulenwerfen
Sportpark Gau-Algesheim, 26. Juni 2022

Disziplin AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

Keulenwurf 0,50 kg MHK 1. Fuestl Thorsten 1972 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 35,88 35,42 38,60 x 38,60 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,50 kg MHK 2. Gyácsok Andras 1978 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER x 24,54 31,15 x 31,15 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,50 kg MHK 3. Hänseroth Matthias 1971 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 28,30 28,38 30,70 28,00 30,70 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg MU18 1. Hänseroth Sebastian 2006 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 51,12 52,17 x 49,40 52,17 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg MU18 2. Ebert Timo 2006 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 45,61 x 49,72 47,00 49,72 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg MU18 3. Jäger Nico 2005 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 45,30 44,80 44,78 x 45,30 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg MU18 4. Baron Johannes 2006 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 41,74 44,43 42,90 x 44,43 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,50 kg M40 1. Gyácsok Andras 1978 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER x 24,54 31,15 x 31,15 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

 

Keulenwurf 0,50 kg M50 1. Fuestl Thorsten 1972 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 35,88 35,42 38,60 x 38,60 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,50 kg M50 2. Hänseroth Matthias 1971 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 28,30 28,38 30,70 28,00 30,70 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg M55 1. Vosel Rudi 1963 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 31,30 33,60 31,72 30,42 33,60 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg M70 1. Oehrlein Winfried 1952 TV 1846 Alzey GER 45,30 47,53 47,51 47,88 47,88 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg M70 2. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER x 40,72 42,32 40,65 42,32 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg M70 3. Kasig Wilfried 1950 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 25,20 x x x 25,20 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

 

Keulenwurf 0,25 kg M75 1. Hessert Helmut 1946 TSV Schott Mainz GER 47,57 48,02 45,14 47,21 48,02 m 26.06.2022 Gau-Algesheim
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Keulenwerfen
Sportpark Gau-Algesheim, 26. Juni 2022

Disziplin AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

Keulenwurf 0,25 kg WHK 1. Hänseroth Sophie 2006 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 40,44 39,84 37,48 x 40,44 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg WHK 2. Zeuner Katharina 2006 TSVgg 1848 Stadecken-Elsheim GER x 37,24 25,66 36,41 37,24 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg WHK 3. Grieb Walburga 1964 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 26,82 29,75 x x 29,75 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg WHK 4. Gyácsok Vira 1983 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 19,96 17,28 19,62 16,00 19,96 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg WHK 5. Hänseroth Heidi 1976 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 18,42 18,72 16,86 x 18,72 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg WHK 6. Ebert Sabine 1968 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 16,50 14,60 15,50 16,74 16,74 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg WU16 1. Gyácsok Dzvinka 2008 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 17,20 17,50 18,14 14,95 18,14 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg WU18 1. Hänseroth Sophie 2006 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 40,44 39,84 37,48 x 40,44 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg WU18 2. Zeuner Katharina 2006 TSVgg 1848 Stadecken-Elsheim GER x 37,24 25,66 36,41 37,24 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg W35 1. Gyácsok Vira 1983 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 19,96 17,28 19,62 16,00 19,96 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg W45 1. Hänseroth Heidi 1976 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 18,42 18,72 16,86 x 18,72 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg W50 1. Ebert Sabine 1968 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 16,50 14,60 15,50 16,74 16,74 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Keulenwurf 0,25 kg W55 1. Grieb Walburga 1964 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 26,82 29,75 x x 29,75 m 26.06.2022 Gau-Algesheim
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Standweitsprung
Sportpark Gau-Algesheim, 26. Juni 2022

Disziplin AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

Standweit MHK 1. Ebert Timo 2006 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 2,50 2,51 2,62 2,62 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MHK 2. Baron Johannes 2006 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 2,52 2,48 2,53 2,53 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MHK 3. Hänseroth Sebastian 2006 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 2,25 2,41 2,30 2,41 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MHK 4. Oehrlein Winfried 1952 TV 1846 Alzey GER 2,32 2,29 2,25 2,32 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MHK 5. Jäger Nico 2005 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 2,25 2,23 2,23 2,25 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MHK 6. Gyácsok Andras 1978 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 2,08 1,51 2,03 2,08 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MHK 7. Häffner Dr. Jürgen 1964 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 2,05 x x 2,05 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MHK 8. Fuestl Thorsten 1972 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER x 1,96 1,97 1,97 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MHK 9. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 1,86 1,85 x 1,86 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MHK 10. Hessert Helmut 1946 TSV Schott Mainz GER 1,75 1,64 - 1,75 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MHK 11. Vosel Rudi 1963 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 1,60 1,62 1,47 1,62 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MHK 12. Hänseroth Matthias 1971 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 0,00 0,00 1,55 1,55 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MHK 13. Dammermann Dr. Heinrich 1949 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 1,47 1,48 1,28 1,48 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MU14 1. Baron Noak 2009 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 2,00 1,96 x 2,00 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MU18 1. Ebert Timo 2006 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 2,50 2,51 2,62 2,62 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MU18 2. Baron Johannes 2006 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 2,52 2,48 2,53 2,53 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MU18 3. Hänseroth Sebastian 2006 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 2,25 2,41 2,30 2,41 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit MU18 4. Jäger Nico 2005 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 2,25 2,23 2,23 2,25 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit M40 1. Gyácsok Andras 1978 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 2,08 1,51 2,03 2,08 m 26.06.2022 Gau-Algesheim
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Standweitsprung
Sportpark Gau-Algesheim, 26. Juni 2022

Disziplin AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

Standweit M50 1. Fuestl Thorsten 1972 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER x 1,96 1,97 1,97 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit M50 2. Hänseroth Matthias 1971 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 0,00 0,00 1,55 1,55 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit M55 1. Häffner Dr. Jürgen 1964 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 2,05 x x 2,05 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit M55 2. Vosel Rudi 1963 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 1,60 1,62 1,47 1,62 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit M70 1. Oehrlein Winfried 1952 TV 1846 Alzey GER 2,32 2,29 2,25 2,32 m 26.06.2022 Gau-Algesheim WBLe

Standweit M70 2. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 1,86 1,85 x 1,86 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit M70 3. Dammermann Dr. Heinrich 1949 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 1,47 1,48 1,28 1,48 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

 

Standweit M75 1. Hessert Helmut 1946 TSV Schott Mainz GER 1,75 1,64 - 1,75 m 26.06.2022 Gau-Algesheim
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Standweitsprung
Sportpark Gau-Algesheim, 26. Juni 2022

Disziplin AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

Standweit WHK 1. Zeuner Katharina 2006 TSVgg 1848 Stadecken-Elsheim GER 1,99 1,99 2,03 2,03 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit WHK 2. Hänseroth Sophie 2006 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 1,94 1,93 1,90 1,94 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit WHK 3. Gyácsok, Vira 1983 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 0,99 1,80 1,84 1,84 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit WHK 4. Hänseroth Heidi 1976 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 1,71 1,60 1,68 1,71 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit WHK 5. Ebert Sabine 1968 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 1,53 1,55 - 1,55 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit WHK 6. Grieb Walburga 1964 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 1,42 1,40 x 1,42 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit WU12 1. Materna Mara 2012 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 1,72 1,69 1,64 1,72 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit WU16 1. Gyácsok, Dzvinka 2008 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 2,06 x x 2,06 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit WU18 1. Zeuner Katharina 2006 TSVgg 1848 Stadecken-Elsheim GER 1,99 1,99 2,03 2,03 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit WU18 2. Hänseroth Sophie 2006 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 1,94 1,93 1,90 1,94 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit W35 1. Gyácsok, Vira 1983 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 0,99 1,80 1,84 1,84 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit W45 1. Hänseroth Heidi 1976 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 1,71 1,60 1,68 1,71 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit W50 1. Ebert Sabine 1968 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 1,53 1,55 - 1,55 m 26.06.2022 Gau-Algesheim

Standweit W55 1. Grieb Walburga 1964 Sportvereinigung 1910 Gau-Algesheim GER 1,42 1,40 x 1,42 m 26.06.2022 Gau-Algesheim
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